MC ULTRACROSS ﬁm

. MYLAPS
27 C. Reg. FMI 2018 Castel di Sasso (CE) 22/704/18 —
]
Camp. Regionale FMI 2 Prova - C.Sasso
] -
125cc Naz. Jun+Sen Castel di Sasso (CE) 1,400 km
Seconda Manche 22/04/2018 15:40 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:42:47
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:30.781 +1.563 15:50:22.097 1 1:32.208 +1.326 15:59:43.633
(121) Tramontano Ciro 6 1:31.018 +1.800 15:51:53.115 12 1:35.301 +4.419 16:01:18.934
1 15:44:11.626 7 1:31.333 +2.115 15:53:24.448
2 1:24.804 +0.901 15:45:36.430 8 1:29.897 +0.679 15:54:54.345 (5) Calce marco
3 1:24.370 +0.467 15:47:00.800 9 1:30.143 +0.925 15:56:24.488 1 15:44:27.787
4 15:48:24.703 10 1:31.367 +2.149 15:57:55.855 2 1:35.070 +0.145 15:46:02.857
5 1:24.135 +0.232 15:49:48.838 u 1:30.463 +1.245 15:59:26.318 3 1:35.047 +0.122 15:47:37.904
6 1:24.669 +0.766 15:51:13.507 12 1:31.110 +1.892 16:00:57.428 4 15:49:12.829
7 1:25.445 +1.542 15:52:38.952 13 1:30.544 +1.326 16:02:27.972 5 1:35.336 +0.411 15:50:48.165
8 1:25.901 +1.998 15:54:04.853 6 1:36.886 +1.961 15:52:25.051
9 1:25.358 +1.455 15:55:30.211 (117) Pennacchio Alfonso 7 1:36.841 +1.916 15:54:01.892
10 1:26.055 +2.152 15:56:56.266 1 15:44:22.048 8 1:42.295 +7.370 15:55:44.187
11 1:26.706 +2.803 15:58:22.972 2 15:45:51.704 9 1:37.211 +2.286 15:57:21.398
12 1:26.738 +2.835 15:59:49.710 3 1:29.945 +0.289 15:47:21.649 10 1:37.400 +2.475 15:58:58.798
13 1:27.967 +4.064 16:01:17.677 4 1:30.639 +0.983 15:48:52.288 1 1:41.218 +6.293 16:00:40.016
5 1:30.587 +0.931 15:50:22.875 12 1:37.472 +2.547 16:02:17.488
(331) Borrozzino Nicolo' 6 1:31.065 +1.409 15:51:53.940
1 15:44:12.875 7 1:31.171 +1.515 15:53:25.111 (91) De Sia Vincenzo
2 1:24.518 +0.492 15:45:37.393 8 1:30.364 +0.708 15:54:55.475 1 15:44:28.835
3 15:47:01.419 9 1:31.016 +1.360 15:56:26.491 2 1:35.423 +0.385 15:46:04.258
4 1:25.235 +1.209 15:48:26.654 10 1:30.880 +1.224  15:57:57.371 3 15:47:39.296
5 1:24.711 +0.685 15:49:51.365 1 1:30.354 +0.698 15:59:27.725 4 1:35.947 +0.909 15:49:15.243
6 1:26.114 +2.088 15:51:17.479 12 1:30.350 +0.694 16:00:58.075 5 1:38.454 +3.416 15:50:53.697
7 1:25.896 +1.870 15:52:43.375 13 1:30.469 +0.813 16:02:28.544 6 1:40.850 +5.812 15:52:34.547
8 1:26.060 +2.034 15:54:09.435 7 1:46.205 +11.167 15:54:20.752
9 1:26.405 +2.379 15:55:35.840 (191) Trapani Marco 8 1:43.785 +8.747 15:56:04.537
10 1:26.904 +2.878 15:57:02.744 1 15:44:21.727 9 1:47.084 +12.046 15:57:51.621
11 1:28.096 +4.070 15:58:30.840 2 1:31.900 +0.941 15:45:53.627 10 1:51.092 +16.054 15:59:42.713
12 1:27.676 +3.650 15:59:58.516 3 1:31.022 +0.063 15:47:24.649 11 1:52.222 +17.184 16:01:34.935
13 1:32.104 +8.078 16:01:30.620 4 15:48:55.608
5 1:32.118 +1.159 15:50:27.726
(35) Giordano Antonio 6 1:31.628 +0.669 15:51:59.354
1 15:44:20.493 7 1:32.080 +1.121 15:53:31.434
2 1:28.952 +2.218 15:45:49.445 8 1:31.229 +0.270 15:55:02.663
3 1:27.773 +1.039 15:47:17.218 9 1:31.497 +0.538 15:56:34.160
4 1:27.632 +0.898 15:48:44.850 10 1:31.322 +0.363 15:58:05.482
5 1:28.369 +1.635 15:50:13.219 11 1:31.631 +0.672 15:59:37.113
6 1:29.336 +2.602 15:51:42.555 12 1:31.811 +0.852 16:01:08.924
7 1:28.077 +1.343 15:53:10.632 13 1:31.856 +0.897 16:02:40.780
8 15:54:37.366
9 1:27.451 +0.717 15:56:04.817 (371) Miele Marco
10 1:28.552 +1.818 15:57:33.369 1 15:44:22.760
1 1:29.466 +2.732 15:59:02.835 2 1:32.000 +1.544 15:45:54.760
12 1:29.633 +2.809  16:00:32.468 3 15:47:25.216
13 1:31.597 +4.863 16:02:04.065 4 1:30.860 +0.404 15:48:56.076
5 1:32.033 +1.577 15:50:28.109
(385) Del Duca Sebastiano 6 1:31.645 +1.189 15:51:59.754
1 15:44:17.620 7 1:32.017 +1.561 15:53:31.771
2 1:29.528 +1.367 15:45:47.148 8 1:31.848 +1.392 15:55:03.619
3 1:28.531 +0.370 15:47:15.679 9 1:31.349 +0.893 15:56:34.968
4 1:28.460 +0.299 15:48:44.139 10 1:31.150 +0.694 15:58:06.118
5 1:28.595 +0.434 15:50:12.734 11 1:32.537 +2.081 15:59:38.655
6 1:29.396 +1.235 15:51:42.130 12 1:31.270 +0.814 16:01:09.925
7 1:30.020 +1.859 15'53:12.150 13 1:31.887 +1.431 16:02:41.812
8 15:54:40.311
9 1:29.065 +0.904 15:56:09.376 (122) Blanchi Luciano
10 1:29.580 +1.419 15:57:38.956 1 15:44:24.365
1 1:29.840 +1.679 15:59:08.796 2 1:32.434 +1.552 15:45:56.799
12 1:29.073 +0.912 16:00:37.869 3 1:31.480 +0.598 15:47:28.279
13 1:29.299 +1.138 16:02:07.168 4 1:31.821 +0.939 15:49:00.100
5 1:32.364 +1.482 15:50:32.464
(396) Alfano Raffaele 6 1:33.449 +2.567 15:52:05.913
1 15:44:19.882 7 1:31.745 +0.863 15:53:37.658
2 1:29.218 15:45:49.100 8 1:31.660 +0.778 15:55:09.318
3 1:30.925 +1.707 15:47:20.025 9 1:31.225 +0.343 15:56:40.543
4 1:31.291 +2.073 15:48:51.316 10 15:58:11.425
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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